
Championnat du club 2024
GOLF L'HIPPODROME DE LALOUBERE - 06.04.2024 - 07.04.2024

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 2

Nombre de tours

Liste des résultats

Messieurs | Stroke play - Brut / Messieurs / 1 (... -> 11.4) / Adultes / None
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tour

1 N. idxIndex TotalTour
2

1 1 CHAMBOST MANCIET, Tom LALOUBERE 2,5 77 77 154

2 --- LUIS, Willy MOLIETS 4,1 76 79 155

3 --- FOURNIER, Laurent LALOUBERE 1,6 77 82 159

4 --- PARDINA, Michael LALOUBERE 5,8 80 82 162

5 --- FERESIN, François LALOUBERE 6,0 79 83 162

6 --- LAULHE, Nicolas LALOUBERE 2,8 84 79 163

7 --- STEWART, Dewar LALOUBERE 9,4 85 79 164

8 --- ALBAC, Paul-Emmanuel LALOUBERE 4,1 81 83 164

9 --- LE BRIS, Jerome NOUVELLE-AQUITAINE 7,1 78 88 166

10 --- PYLA, Chandra LOURDES 5,5 86 84 170

11 --- FOURCADE, Richard LOURDES 3,8 83 87 170

12 --- PEREIRA, Stephane LALOUBERE 6,8 81 89 170

13 --- BRUGEL, Fabien LALOUBERE 7,3 84 88 172

14 --- LACOSTE, Laurent LOURDES 7,1 79 93 172

15 --- DE AMARO-LACAZE, Jules LALOUBERE 6,1 86 88 174

16 --- LOPEZ, Johan TARBES TUMULUS 9,2 83 91 174

17 --- SKALY, Laurent LALOUBERE 8,1 81 94 175

18 --- CASSIN, Olivier LOURDES 8,3 96 84 180

19 --- NOA, Sebastien PAU GOLF CLUB 7,1 91 92 183

20 --- LORREYTE, Nicolas LALOUBERE 8,3 97 93 190

21 --- GARCIA, Pierre LALOUBERE 9,6 95 99 194

22 --- DOS SANTOS, Nelio LALOUBERE 10,4 100 99 199

Messieurs | Stroke play - Net / Messieurs / 1 (... -> 11.4) / Adultes / None
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tour

1 N. idxIndex TotalTour
2

1 1 STEWART, Dewar LALOUBERE 9,4 75 69 144

2 --- LUIS, Willy MOLIETS 4,1 72 75 147

3 --- FERESIN, François LALOUBERE 6,0 72 76 148
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4 --- CHAMBOST MANCIET, Tom LALOUBERE 2,5 75 75 150

5 --- PARDINA, Michael LALOUBERE 5,8 74 76 150

6 --- LE BRIS, Jerome NOUVELLE-AQUITAINE 7,1 70 80 150

7 --- LOPEZ, Johan TARBES TUMULUS 9,2 73 81 154

8 --- ALBAC, Paul-Emmanuel LALOUBERE 4,1 77 79 156

9 --- BRUGEL, Fabien LALOUBERE 7,3 76 80 156

10 --- PEREIRA, Stephane LALOUBERE 6,8 74 82 156

11 --- LACOSTE, Laurent LOURDES 7,1 71 85 156

12 --- LAULHE, Nicolas LALOUBERE 2,8 81 76 157

13 --- FOURNIER, Laurent LALOUBERE 1,6 76 81 157

14 --- SKALY, Laurent LALOUBERE 8,1 72 85 157

15 --- PYLA, Chandra LOURDES 5,5 80 78 158

16 --- DE AMARO-LACAZE, Jules LALOUBERE 6,1 79 81 160

17 --- CASSIN, Olivier LOURDES 8,3 87 75 162

18 --- FOURCADE, Richard LOURDES 3,8 79 83 162

19 --- NOA, Sebastien PAU GOLF CLUB 7,1 83 84 167

20 --- LORREYTE, Nicolas LALOUBERE 8,3 88 84 172

21 --- GARCIA, Pierre LALOUBERE 9,6 84 88 172

22 --- DOS SANTOS, Nelio LALOUBERE 10,4 88 87 175

Messieurs | Stableford - Brut / Messieurs / 2 (11.5 -> ...) / Adultes / None
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tour

1 N. idxIndex TotalTour
2

1 1 LALOS, Mathieu LALOUBERE 12,0 24 22 46

2 --- CHARBONNIER, Alain LALOUBERE 11,5 22 23 45

3 --- LESTAGE, Jean-Luc LALOUBERE 20,1 21 23 44

4 --- BALLARIN, Léo LALOUBERE 16,9 26 18 44

5 --- MEAD, Paul LALOUBERE 11,8 22 20 42

6 --- MENUET, William LALOUBERE 15,8 19 22 41

7 --- RICHAUD, Gabriel LALOUBERE 19,6 19 22 41

8 --- LATU-FERRAND, Baptiste LALOUBERE 17,0 23 17 40

9 --- BLANCHARD, Come LALOUBERE 15,4 25 15 40

10 --- DUPUY, Henri LALOUBERE 12,7 18 21 39

11 --- PERRET, Bernard LALOUBERE 13,9 22 16 38

12 --- MERCIER, Sébastien LALOUBERE 16,2 21 15 36

13 --- SOTO, Jean-Claude LALOUBERE 15,3 18 17 35

14 --- QUEVAUVILLER, Bernard LALOUBERE 16,2 19 16 35

15 --- RICHAUD, Bruno LALOUBERE 24,8 19 14 33

16 --- SMART, James LALOUBERE 16,5 17 15 32
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17 --- MIRALLES, Paul LALOUBERE 22,2 15 15 30

18 --- PUYDARRIEUX, Olivier LALOUBERE 12,8 17 13 30

19 --- FERNANDES, Pierre LALOUBERE 12,1 19 11 30

20 --- REYNO, Jean-Michel LALOUBERE 17,3 16 13 29

21 --- NEPLES, Michel LALOUBERE 24,4 15 11 26

22 --- ASSE, Christophe LALOUBERE 19,4 15 11 26

23 --- L'HOMME-SAVE, Wim LALOUBERE 18,8 11 14 25

24 --- AUROUSSEAU, Laurent LALOUBERE 20,2 14 11 25

25 --- GIRARD, Daniel LALOUBERE 19,4 14 11 25

26 --- DEFIGEAS, Nicolas LALOUBERE 31,6 9 9 18

27 --- LACAZE, Jerome LALOUBERE 31,8 9 7 16

28 --- FOURISCOT, Jean Claude LALOUBERE 17,8 24 NS NS

29 --- MOLLIERE, Patrick TARBES TUMULUS 11,9 15 NS NS

Messieurs | Stableford - Net / Messieurs / 2 (11.5 -> ...) / Adultes / None
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tour

1 N. idxIndex TotalTour
2

1 1 LESTAGE, Jean-Luc LALOUBERE 20,1 38 42 80

2 --- RICHAUD, Bruno LALOUBERE 24,8 42 36 78

3 --- BALLARIN, Léo LALOUBERE 16,9 42 34 76

4 --- RICHAUD, Gabriel LALOUBERE 19,6 36 38 74

5 --- LATU-FERRAND, Baptiste LALOUBERE 17,0 39 30 69

6 --- MIRALLES, Paul LALOUBERE 22,2 32 36 68

7 --- MENUET, William LALOUBERE 15,8 32 35 67

8 --- LALOS, Mathieu LALOUBERE 12,0 34 33 67

9 --- BLANCHARD, Come LALOUBERE 15,4 38 29 67

10 --- CHARBONNIER, Alain LALOUBERE 11,5 32 32 64

11 --- NEPLES, Michel LALOUBERE 24,4 33 31 64

12 --- QUEVAUVILLER, Bernard LALOUBERE 16,2 33 31 64

13 --- SOTO, Jean-Claude LALOUBERE 15,3 32 29 61

14 --- DUPUY, Henri LALOUBERE 12,7 29 31 60

15 --- MEAD, Paul LALOUBERE 11,8 30 30 60

16 --- PERRET, Bernard LALOUBERE 13,9 34 26 60

17 --- MERCIER, Sébastien LALOUBERE 16,2 34 26 60

18 --- REYNO, Jean-Michel LALOUBERE 17,3 32 27 59

19 --- AUROUSSEAU, Laurent LALOUBERE 20,2 30 28 58

20 --- LACAZE, Jerome LALOUBERE 31,8 32 26 58

21 --- DEFIGEAS, Nicolas LALOUBERE 31,6 27 30 57

22 --- GIRARD, Daniel LALOUBERE 19,4 30 27 57
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23 --- SMART, James LALOUBERE 16,5 31 26 57

24 --- ASSE, Christophe LALOUBERE 19,4 29 26 55

25 --- L'HOMME-SAVE, Wim LALOUBERE 18,8 26 28 54

26 --- FERNANDES, Pierre LALOUBERE 12,1 30 19 49

27 --- PUYDARRIEUX, Olivier LALOUBERE 12,8 25 22 47

28 --- FOURISCOT, Jean Claude LALOUBERE 17,8 40 NS NS

29 --- MOLLIERE, Patrick TARBES TUMULUS 11,9 25 NS NS

Dames | Stableford - Brut / Dames / Adultes
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tour

1 N. idxIndex TotalTour
2

1 1 HOLE, Lucy LALOUBERE 7,6 28 23 51

2 --- GONZALEZ, Emilie LALOUBERE 13,1 16 14 30

3 --- RITCHIE, Joy LALOUBERE 22,7 11 17 28

4 --- REYNO, Cathy LALOUBERE 19,3 10 11 21

5 --- BLANDIN, Caroline IDRON 20,1 8 8 16

6 --- INTAPONG, Bootsaraporn LALOUBERE 28,8 6 5 11

7 --- GIORDAN, Carol TARBES TUMULUS 27,8 6 NS NS

Dames | Stableford - Net / Dames / Adultes
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tour

1 N. idxIndex TotalTour
2

1 1 RITCHIE, Joy LALOUBERE 22,7 33 39 72

2 --- HOLE, Lucy LALOUBERE 7,6 37 32 69

3 --- REYNO, Cathy LALOUBERE 19,3 28 28 56

4 --- GONZALEZ, Emilie LALOUBERE 13,1 29 27 56

5 --- BLANDIN, Caroline IDRON 20,1 25 26 51

6 --- INTAPONG, Bootsaraporn LALOUBERE 28,8 28 22 50

7 --- GIORDAN, Carol TARBES TUMULUS 27,8 38 NS NS

Messieurs | Stableford - Brut / Messieurs / Adultes / Vétérans
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tour

1 N. idxIndex TotalTour
2

1 1 HOLE, Reginal LALOUBERE 11,2 27 30 57

2 --- LAGARDE, Eric LALOUBERE 18,1 20 17 37

Messieurs | Stableford - Net / Messieurs / Adultes / Vétérans
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tour

1 N. idxIndex TotalTour
2

1 1 HOLE, Reginal LALOUBERE 11,2 34 38 72
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2 --- LAGARDE, Eric LALOUBERE 18,1 32 30 62

Mixte | Stableford - Brut / U14 / None
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tour

1 N. idxIndex TotalTour
2

1 1 LAUNAY, Simon LALOUBERE 14,3 19 26 45

2 --- FOURCADE, Jules LALOUBERE 30,8 14 8 22

3 --- DAUTEZAC, Antoine LALOUBERE 28,0 11 5 16

Mixte | Stableford - Net / U14 / None
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tour

1 N. idxIndex TotalTour
2

1 1 LAUNAY, Simon LALOUBERE 14,3 31 38 69

2 --- FOURCADE, Jules LALOUBERE 30,8 38 28 66

3 --- DAUTEZAC, Antoine LALOUBERE 28,0 34 30 64
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Total :  126 joueurs


